
1. Przeżywamy dzisiaj Niedzielę Trójcy Przenajświętszej. Kończy się tym samym 
czas Komunii św. wielkanocnej. 

2 W czwartek będziemy przeżywali Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pana 
Jezusa. Msze św. o 7.00 i o 9.00. Po Mszy o 9.00 wyruszy procesja do czterech ołta-
rzy. Zachęcam do tego, aby podtrzymać tradycję dywanów kwiatowych wzdłuż trasy 
procesji.  

Bardzo proszę panów do niesienia baldachimu. Zapraszam dzieci do sypania kwiat-
ków przed Najświętszym Sakramentem, dzieci komunijne i rocznicowe w swoich 
strojach komunijnych i sztandary. W Boże Ciało będzie głosił kazania mój kolega z 
roku, ks. Artur Juzwa, dlatego są dwie wolne intencje (na 7.00 i 9.00). Jeśli ktoś 
chciałby zamówić, to zapraszam do kontaktu. 

3. Od piątku będziemy obchodzili oktawę Bożego Ciała. Przez cały tydzień do środy 
włącznie po Mszy wieczornej będzie procesja Eucharystyczna, a w niedzielę po su-
mie. 

4. W tym roku organizuję zjazd moich kolegów z roku z okazji rocznicy święceń ka-
płańskich. Dlatego bardzo serdecznie zapraszam w piątek na 17.30 na wspólne nie-
szpory z księżmi święconymi w 2012 roku, a po nich, o 18.00 na Mszę świętą dzięk-
czynną za 13 lat udziału w kapłaństwie Chrystusa. 

5. Już teraz zapowiadam, że najbliższe, wakacyjne odwiedziny chorych będą 25 lip-
ca. W sierpniu jadę na urlop, dlatego chciałbym w połowie wakacji jeszcze odwie-
dzić naszych chorych. 

6. Bardzo dziękuję za wszystkie prace wykonane w minionym tygodniu w kościele i 
wokół niego. Dziękuję też za posprzątanie kościoła. W piętek o posprzątanie kościoła 
i toalet w salkach proszę: Kschuk S., Domino S., Spach B., Korus I., Spach N., Kar-
pisz A. 

7. Bardzo dziękuję za wszystkie ofiary składane przy różnych okazjach. Dzisiejsza 
kolekta jest na potrzeby naszej parafii, a przed kościołem zbiórka do puszek na Wy-
dział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego. Kolekta z ubiegłego tygodnia wyniosła 
2 308 zł., a w przyszłym tygodniu będzie II kolekta kwartalna na remonty i inwesty-
cje w naszej parafii. Za wszystko bardzo raz jeszcze dziękuję. 

8. Zapowiedzi przedmałżeńskie: Błażej Jegliczka z Brzeźnicy i Karolina Krybus z 
Brzeźnicy, zap. 1. 

9. Zachęcam do kupowania i czytania Gościa Niedzielnego. 
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Uroczystość Najświętszej Trójcy 
Św. Faustyna zapisała w swoim duchowym „Dzienniczku”: „W pewnej chwili zasta-

nawiałam się o Trójcy Świętej, o Istocie Boga. Koniecznie chciałam zgłębić i poznać, kto jest 
Ten Bóg. W jednej chwili duch mój został porwany jakoby w zaświaty, ujrzałam Jasność nie-
przystępną, a w niej jakoby trzy źródła jasności, której pojąć nie mogłam. A z tej Jasności 
wychodziły słowa w postaci gromu i okrążyły niebo i ziemie. Nic nie rozumiejąc z tego za-
smuciłam się bardzo. Wtem z morza jasności wyszedł nasz ukochany Zbawiciel w piękności 
niepojętej, z Ranami jaśniejącymi. A z onej jasności było słychać głos taki: Jakim jest Bóg w 
Istocie swojej, nikt nie zgłębi, ani umysł anielski, ani ludzki. Jezus mi powiedział: Poznawaj 
Boga przez rozważanie przymiotów Jego. Po chwili Jezus zakreślił ręka znak krzyża i 
znikł” (Dz. 30). 

Dziś zatrzymujemy się na progu Tajemnicy Boga, na progu zdumienia. Pragniemy 
oddać cześć Bogu Jedynemu w Trzech Osobach – Ojcu, Synowi i Duchowi Świętemu. Ta-
jemnicy Trójcy dotykamy w naszej codzienności, wykonujemy znak krzyża – rozpoczynając 
dzień, modlitwę, posiłek, podróż. To jedna z najprostszych modlitw – nawet małe dzieci 
umieją się przeżegnać. Jednak ta pozornie najprostsza modlitwa zawiera w sobie niezmierną 
głębię. Każde wypowiedzenie słów „W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen” jest do-
tknięciem wielkiej tajemnicy, wobec której ludzki umysł staje bezradny. 

Pierwszą Osobą Trójcy Świętej jest Ojciec, który wszystko stworzył, z którego po-
czątek bierze wszelkie istnienie. Ojciec – Dawca życia oraz prawa Przykazań, strzegący ich 
swoim autorytetem, wymagający i stanowczy – a jednocześnie czuły, wrażliwy, czekający na 
marnotrawnych synów i zawsze gotowy przebaczyć. 

Drugą Osobą jest Syn, który zstąpił na ziemię dla zbawienia człowieka. Ten, który 
tak dobrze zna nasze ludzkie sprawy, rozterki, pytania, cierpienie, radości i smutki. Ten, który 
uczy nas otwartości w relacjach z innymi, widzenia brata w drugim człowieku i przyjmowa-
nia go z miłością. Ten, który przez zachwyt swoją, umiejętnością dostrzegania piękna w świe-
cie i dobra w drugim człowieku prowadzi nas do Ojca, od którego pochodzi wszelkie dobro i 
piękno. 

Trzecią Osobą jest zaś Duch Święty, który pochodzi od Ojca i Syna, i posłany został 
po to, aby doprowadził świat do pełnej świętości. Duch Święty - Pocieszyciel, Ogień i Wi-
cher, Woda Życia gasząca wszelkie pragnienie. Ten, który uczy nas się modlić; modli się w 
nas i za nas. Pozwala nam przekraczać kolejne bariery naszych zniewoleń i zranień. Wyzwala 
nas z lęku i rozpaczy, a jednocześnie otwiera nasze oczy i zakasuje rękawy, pokazując, jak 
wiele rzeczy w nas i wokół nas domaga się przemiany i uzdrowienia. 

Dzisiejsza uroczystość jest okazją do stanięcia przed Jezusem z prośbą, by pomógł 
nam zrozumieć, poznać i docenić miłość Ojca – i odpowiedzieć na nią z mocą i radością, po-
chodzącą od Ducha Świętego. Jest okazją, by naśladować w swym życiu miłość Bożych 
Osób. By nasze życie toczyło się w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 

ks Leszek Smoliński 



INTENCJE  MSZY  ŚW. 

15—22.06.2025 

niedziela 15 czerwca 2025 Uroczystość Najświętszej Trójcy 

08:00 Za zm. rodziców Renatę i Alojzego Wyrobek, zm. Ryszarda Hałas i pokre-
wieństwo Hałas-Wyrobek-Sochiera. 

10:30 W intencji rolników o szczęśliwy przebieg żniw i obfite plony. 

poniedziałek 16 czerwca 2025 

18:00 Za zm. rodziców Marię i Maksymiliana Kołodziejczyk, Genowefę i Jana No-
wak, rodzeństwo z obu stron, zm. z pokrewieństwa Kołodziejczyk-Nowak-
Filip, Małgorzatę Burdzik, Emila Marcol i dusze w czyśćcu cierpiące. 

wtorek 17 czerwca 2025 św. Alberta Chmielowskiego 

18:00 Za + Bertolda Tumulka w 30 dzień po śm. 

środa 18 czerwca 2025 

18:00 W intencji kręgów rodzin, które przyjmują obraz Pielgrzymującej Matki Bo-
żej. 

czwartek 19 czerwca 2025 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

07:00 1. Za + męża Jana Świerczyńskiego i całą rodzinę. 

2. Intencja wolna 

09:00 1. W intencji Parafian z procesją do czterech ołtarzy.  

2. Intencja wolna 

piątek 20 czerwca 2025 św. Alojzego Gonzagi 

14:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdro-
wie i błogosławieństwo Boże oraz opiekę Matki Najświętszej dla Matthiasa z 
okazji 30 rocznicy urodzin i dla Piotra z okazji 60 tej rocznicy urodzin. 

17:30 Nieszpory z udziałem księży obchodzących 13. rocznicę święceń kapłańskich. 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze błogosławieństwo i dary Ducha Świętego w pracy duszpasterskiej 

sobota 21 czerwca 2025 NMP Opolskiej 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi. 

18:00 Intencja wolna 

XII Niedziela Zwykła 22 czerwca 2025 

08:00 Za zm. ojców Franciszka Kachel, Antoniego Bedrunka, Józefa Wycisk, Józefa 
Stuchły i zm. z rodzin Kachel, Bedrunka, Wycisk, Stuchły. 

10:30 W int. kapłanów o Boże prowadzenie, dary Ducha Świętego i o powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne. 

INTENCJE  MSZY  ŚW. 

23—29.06.2025 

poniedziałek 23 czerwca 2025 

18:00 Za ++ Gertrudę i Jana Sobocik, córkę Krystynę, Genewefę i Jana Nowak, 
Jerzego Nowak, Ludwika i Helenę Sobocik, pokrewieństwo z obu stron i 
dusze czyśćcowe. 

wtorek 24 czerwca 2025 Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

18:00 Za + Annę Koneczny /od członków DFK Brzeźnica/. 

środa 25 czerwca 2025 

07:00 W int. kapłanów o Boże prowadzenie, dary Ducha Świętego i o powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne. 

czwartek 26 czerwca 2025 

07:00  Intencja wolna 

piątek 27 czerwca 2025 Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

09:00 W intencji uczniów, dyrekcji, nauczycieli, wychowawców i pracowników 
Szkoły Podstawowej w Grzegorzowicach za łaski w roku szkolnym 
2024/2025 oraz dziękując za wszelkie dary z okazji 85 rocznicy istnienia 
szkoły i za zmarłych uczniów, pracowników i budowniczych szkoły. 

18:00 Za ++ rodziców, syna, całe pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące o 
łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie. 

sobota 28 czerwca 2025 Niepokalanego Serca NMP 

12:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Gertrudy Jureckiej z okazji 80 rocznicy 
urodzin. 

Zwykła 29 czerwca 2025 Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawłą 

08:00 Za + Bernarda Krybus o dar nieba /od rodziny Wiertelorz, Depta i Macheta/ 

10:30 W intencji rocznego dziecka Józefa Henryka Bajerskiego, jego rodziców i 
chrzestnych o błogosławieństwo Boże oraz opiekę Matki Najświętszej i 
Anioła Stróża. 


